
Högevallsbadet

den 13 december 2014 ~ den 14 december 2014

KM i Lund 

Detailed Results

Lund

6.3.1.0

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

KM Färg

Albin Widerström (2001) -- SK Poseidon 1

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5     15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,5     18,5 25,90 46,05  Tyska hoppet

101C 3 1,4 6,0 6,0 6,5     18,5 25,90 71,95  Huvudhopp framåt

10C 3 1,2 6,5 6,5 7,0     20,0 24,00 95,95  Fall framåt

10B 5 1,0 6,5 7,0 7,0     20,5 20,50 116,45  Fall framåt

100A 5 1,0 5,0 6,0 6,0     17,0 17,00 133,45  Fothopp framåt

Alva Widerström (2004) -- SK Poseidon 2

100B 1 1,2 5,5 5,5 5,5     16,5 19,80 19,80  Fothopp framåt

200C 1 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 41,40  Fothopp bakåt

200A 3 1,2 5,0 5,0 4,5     14,5 17,40 58,80  Fothopp bakåt

10C 3 1,2 5,0 5,5 5,5     16,0 19,20 78,00  Fall framåt

100A 5 1,0 5,5 6,0 5,5     17,0 17,00 95,00  Fothopp framåt

100C 5 1,1 5,5 4,5 5,5     15,5 17,05 112,05  Fothopp framåt

Nina Eklund -- Sk Poseidon 3

101C 1 1,2 3,5 4,0 4,0     11,5 13,80 13,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 6,0     16,5 23,10 36,90  Tyska hoppet

200A 3 1,2 5,0 4,5 5,5     15,0 18,00 54,90  Fothopp bakåt

10C 3 1,2 3,5 3,5 4,0     11,0 13,20 68,10  Fall framåt

100A 5 1,0 6,5 5,5 6,5     18,5 18,50 86,60  Fothopp framåt

10B 5 1,0 6,0 5,5 6,0     17,5 17,50 104,10  Fall framåt

William Ekenstierna (2006) -- Sk Poseidon 4

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 16,80  Tyska hoppet

20A 1 1,2 5,0 4,0 4,0     13,0 15,60 32,40  Bakåt fall

103C 3 1,5 4,0 3,5 3,0     10,5 15,75 48,15  En och en halv volt framåt

100C 3 1,2 5,5 4,5 5,5     15,5 18,60 66,75  Fothopp framåt

10C 5 1,0 4,0 4,5 5,0     13,5 13,50 80,25  Fall framåt

101C 5 1,2 4,5 4,0 4,5     13,0 15,60 95,85  Huvudhopp framåt

Nina Gisler (2004) -- SK Poseidon 5

101C 1 1,2 4,0 3,0 4,5     11,5 13,80 13,80  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 3,0 2,0 3,5     8,5 11,90 25,70  Volt framåt

200A 3 1,2 4,5 4,0 5,0     13,5 16,20 41,90  Fothopp bakåt

10C 3 1,2 6,0 5,0 5,5     16,5 19,80 61,70  Fall framåt

100A 5 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 76,70  Fothopp framåt

10B 5 1,0 5,5 5,5 6,0     17,0 17,00 93,70  Fall framåt

Herta Hemmingsson (2004) -- Sk Poseidon 6

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5     15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 2,5 2,0 2,0     6,5 9,10 27,70  Tyska hoppet

10B 3 1,1 7,0 5,5 6,5     19,0 20,90 48,60  Fall framåt

200A 3 1,2 2,0 1,5 2,0     5,5 6,60 55,20  Fothopp bakåt

10C 5 1,0 5,5 5,5 5,5     16,5 16,50 71,70  Fall framåt

200C 5 1,2 5,5 5,5 6,0     17,0 20,40 92,10  Fothopp bakåt
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Erik Ekenstierna (2003) -- SK Poseidon 1

5122D 1 1,9 6,5 6,0 6,5     19,0 36,10 36,10  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,0     16,0 35,20 71,30  Dubbel volt framåt

301C 3 1,8 5,0 6,0 6,5     17,5 31,50 102,80  isander

5211A 3 2,0 6,5 6,0 6,0     18,5 37,00 139,80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

612B 7,5 1,8 4,5 4,5 5,5     14,5 26,10 165,90  Handstands med volt

403C 5 2,2 6,0 5,0 5,5     16,5 36,30 202,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

Frida Wallander (2003) -- SK Poseidon 2

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0     19,5 29,25 29,25  Tyska hoppet

103B 1 1,7 5,5 4,5 4,5     14,5 24,65 53,90  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,0 6,0 4,0     15,0 28,50 82,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 3 2,0 6,5 6,5 6,5     19,5 39,00 121,40  Huvudhopp bakåt med halv skruv

201C 5 1,5 6,0 5,5 5,0     16,5 24,75 146,15  Huvudhopp bakåt

612C 5 1,5 7,0 6,5 7,0     20,5 30,75 176,90  Handstands med volt

Linnea Rosensköld (2000) -- Sk Poseidon 3

201C 1 1,5 5,0 4,0 5,0     14,0 21,00 21,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 46,60  isander

401B 3 1,4 6,5 7,0 7,0     20,5 28,70 75,30  Tyska hoppet

5231D 3 2,0 5,0 6,0 5,0     16,0 32,00 107,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

612C 5 1,5 5,0 5,5 4,5     15,0 22,50 129,80  Handstands med volt

403C 5 2,2 6,0 5,5 5,0     16,5 36,30 166,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Rakel Jonasson (2000) -- Sk Poseidon 4

103C 1 1,6 6,0 6,0 5,0     17,0 27,20 27,20  En och en halv volt framåt

5211A 1 1,8 5,5 6,0 6,0     17,5 31,50 58,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

401B 3 1,4 6,5 6,0 5,5     18,0 25,20 83,90  Tyska hoppet

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,5     14,5 27,55 111,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

612C 5 1,5 5,5 5,5 4,5     15,5 23,25 134,70  Handstands med volt

201C 5 1,5 6,0 5,5 5,5     17,0 25,50 160,20  Huvudhopp bakåt

Elna Widerström (2004) -- SK Poseidon 5

103C 1 1,6 6,5 6,5 5,5     18,5 29,60 29,60  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 57,35  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 6,5 6,5     19,0 34,20 91,55  isander

401C 3 1,3 6,5 6,5 5,5     18,5 24,05 115,60  Tyska hoppet

101C 5 1,2 6,0 6,0 5,5     17,5 21,00 136,60  Huvudhopp framåt

612C 5 1,5 6,0 4,5 5,0     15,5 23,25 159,85  Handstands med volt

Hedda Grelz (2002) -- SK Poseidon 6

5122D 1 1,9 3,5 4,0 2,5     10,0 19,00 19,00  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2,2 3,5 4,5 3,0     11,0 24,20 43,20  Dubbel volt framåt

301C 3 1,8 6,0 6,0 7,0     19,0 34,20 77,40  isander

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5     17,0 32,30 109,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

612C 5 1,5 5,0 4,5 4,0     13,5 20,25 129,95  Handstands med volt

401C 5 1,4 6,0 5,5 5,5     17,0 23,80 153,75  Tyska hoppet

Tova Mårtensson (2002) -- SK Poseidon 7

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 25,60  isander

202C 1 1,5 5,5 5,5 5,0     16,0 24,00 49,60  Volt bakåt

201B 3 1,8 3,5 3,5 3,5     10,5 18,90 68,50  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 6,5 6,5 7,5     20,5 30,75 99,25  En och en halv volt framåt

401B 5 1,5 6,0 6,0 5,0     17,0 25,50 124,75  Tyska hoppet

612C 7,5 1,6 3,5 3,0 3,5     10,0 16,00 140,75  Handstands med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Josefine Persson (1999) -- Sk Poseidon 8

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,0     14,5 23,20 23,20  isander

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 47,95  Huvudhopp bakåt

101B 3 1,5 6,0 6,0 4,5     16,5 24,75 72,70  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,0 6,0 5,5     16,5 23,10 95,80  Tyska hoppet

612C 5 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 113,80  Handstands med volt

103C 5 1,6 5,5 6,0 5,0     16,5 26,40 140,20  En och en halv volt framåt

Nina Janmyr (2004) -- SK Poseidon 9

201C 1 1,5 5,5 5,0 4,5     15,0 22,50 22,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,0 4,0     14,5 23,20 45,70  isander

401C 3 1,3 6,0 6,5 6,5     19,0 24,70 70,40  Tyska hoppet

103C 3 1,5 6,5 6,5 5,5     18,5 27,75 98,15  En och en halv volt framåt

101C 5 1,2 7,0 7,0 6,0     20,0 24,00 122,15  Huvudhopp framåt

612C 5 1,5 3,5 3,0 3,0     9,5 14,25 136,40  Handstands med volt

Hannah Tufvesson (2001) -- Sk Poseidon 10

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0     12,5 20,00 20,00  isander

201C 1 1,5 5,0 4,0 4,5     13,5 20,25 40,25  Huvudhopp bakåt

101C 3 1,4 4,5 5,5 5,0     15,0 21,00 61,25  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 4,0 4,5 4,0     12,5 16,25 77,50  Tyska hoppet

612C 5 1,5 3,5 4,0 3,5     11,0 16,50 94,00  Handstands med volt

103C 5 1,6 5,5 6,5 5,5     17,5 28,00 122,00  En och en halv volt framåt

Ludvig Tufvesson (2004) -- SK Poseidon 11

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 20,25  Huvudhopp bakåt

202C 1 1,5 4,5 4,5 4,0     13,0 19,50 39,75  Volt bakåt

103C 3 1,5 5,0 5,5 4,5     15,0 22,50 62,25  En och en halv volt framåt

401C 3 1,3 4,5 5,5 4,5     14,5 18,85 81,10  Tyska hoppet

101C 5 1,2 4,5 5,0 4,5     14,0 16,80 97,90  Huvudhopp framåt

612C 5 1,5 5,5 5,0 4,0     14,5 21,75 119,65  Handstands med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Louise Larmark (1993) -- Sk Poseidon 1

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,0     16,5 36,30 36,30  Dubbel volt framåt

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 66,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,5     16,5 31,35 97,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 5,0 6,0 5,0     16,0 32,00 129,35  En och en halv volt bakåt

5132D 3 2,1 5,5 4,0 5,0     14,5 30,45 159,80  En och en halv volt framåt med hel skruv

Marcus Ekström (1995) -- SK Poseidon 2

412B 1 2,1 5,0 6,0 5,5     16,5 34,65 34,65  Flygande tyska med volt

6221D 5 1,6 3,0 5,5 3,0     11,5 18,40 53,05  Baklänges handstands med volt med halv skruv

5422D 1 2,1 5,0 4,5 4,0     13,5 28,35 81,40  Tyska med volt med hel skruv

304B 1 2,6 4,5 5,0 4,5     14,0 36,40 117,80  Mollbergare med dubbel volt

5335D 1 3,0 3,0 3,5 3,0     9,5 28,50 146,30  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Lina Damgaard (1987) -- Sk Poseidon #13

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5     19,5 31,20 31,20  En och en halv volt framåt

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,0     12,5 27,50 58,70  En och en halv volt bakåt

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,0     15,0 28,50 87,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 4,0 5,5 4,5     14,0 28,00 115,20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 4,0 4,0 3,5     11,5 25,30 140,50  Dubbel volt framåt
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Kirill Zakharov (1992) -- SK Poseidon 4

5251C 3 2,5 4,0 5,0 4,0     13,0 32,50 32,50  Två och en halv volt bakåt med halv skruv

404C 1 2,8 2,5 2,0 2,5     7,0 19,60 52,10  Tyska hoppet med dubbel volt

5331D 3 2,1 5,5 6,5 5,5     17,5 36,75 88,85  En och en halv Mollbergare med halv skruv

105B 5 2,6 3,5 2,0 3,0     8,5 22,10 110,95  Två och en halv volt framåt

405C 3 2,7 3,0 3,5 2,5     9,0 24,30 135,25  Tyska hoppet med två och en halv volt

Per Nord -- Sk Poseidon 5

301C 3 1,8 4,5 5,0 5,0     14,5 26,10 26,10  isander

201C 5 1,5 4,0 4,0 4,5     12,5 18,75 44,85  Huvudhopp bakåt

101B 7,5 1,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00 71,85  Huvudhopp framåt

401B 7,5 1,4 4,5 5,5 6,0     16,0 22,40 94,25  Tyska hoppet

103C 5 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 115,05  En och en halv volt framåt

Sofie Håwi (1993) -- SK Poseidon 6

10B 3 1,1 6,0 6,5 6,0     18,5 20,35 20,35  Fall framåt

101B 1 1,3 5,5 6,0 6,0     17,5 22,75 43,10  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 67,85  Tyska hoppet

103B 3 1,6 4,0 5,0 4,0     13,0 20,80 88,65  En och en halv volt framåt

5122D 1 1,9 4,0 3,0 3,5     10,5 19,95 108,60  Volt framåt med hel skruv

Linn Andersson -- Sk Poseidon 7

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 20,25  Huvudhopp bakåt

101C 3 1,4 5,0 4,5 6,0     15,5 21,70 41,95  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 6,0 5,0     16,0 22,40 64,35  Tyska hoppet

10A 3 1,2 4,0 5,0 5,0     14,0 16,80 81,15  Fall framåt

103C 3 1,5 3,0 3,5 3,5     10,0 15,00 96,15  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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